Mustafa Alkan: "Haa Bektâş-ı Veli Tekkesine Nakşibendi Bir Şeyhin
Tayini: Merkezi Bir Dayatma ve Sosyal Tepki", Türk Küüierii ve Hacı Bektaş Veli Araştımıalan 57, An-
kara, 2011, s. 216.

55 Bakımı BOA. BEO, 1211/90760 numaralı hüküm.
56 XIX. yüzyılda Mevlevi şeyhlerinin iktisadi hayattaki rolleri artmışur. Nitekim Hicri

1268/1852 tarihinde Ankara Mevlevilıânesi'nin şeyhi olan Hüsameddin Efendi, maktıll' olarak
açılan Haymanateyn Kazası'mn öşürlerinin toplanması ihalesini kazanmıştır (BOA. A MKT.
NZD.